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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72522812K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2007
3. Emri i Subjektit "ERGI" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem QERET Rruga "Besa", zona kadastrale 
nr.3101, pasuria nr.14/35 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike,bujqësore, ujësjellësa-kanalizime, 
rrugëve, veprave të ndryshme të artit në fushën e ndërtimit 
etj. Import-eksport tregtim me shumicë e pakicë të mallrave 
të ndryshëm industriale të përdorimit të gjerë, konfeksione 
tekstile, paisje elektroshtëpiake, hidrosanitare, materiale 
ndërtimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllakë për shtrim e 
veshje, punime duralumini e punim pllaka gipsi. Shërbime 
hotelerie dhe shërbime turistike të të gjitha llojeve përfshirë 
organizim ekskursionesh si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. Veprimtari në fushën e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan shërbim të 
personalizuar dhe plan shërbim "çdo gjë e përfshirë" (all 
inclusive), shazllone, stacione plazhi, zhvillim i panaireve, 
seminareve dhe work-shopeve, shërbime opsionale 
plotësuese me karakter çlodhje, pushimi, apo dëfrimi, 
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spektakli, lojra, organizime dhe realizime "eventesh" të 
ndryshme, shërbim parkimi, tregti importi produkte alkoli 
"vere" si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për vijimin e 
aktivitetit të shoqërisë. Marrje-dhënie me qira të 
automjeteve, mjeteve të punës etj.
Astrit Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2023 Deri: 23/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Parruca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentjan Daja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ERGI" SHPK
E-Mail: finance@supreme.com.al  
Telefon: 0674022115  
Të Tjera: Drejtor teknik i shoqerise emerohet z. Safet Saraçi

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090311-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/10
/2006

Numri i Vendimit:37136, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-10-2006 Emri i subjektit: "ERGI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit:  06-10-2006 Kohezgjatja: PA AFAT Selia: Rr. "JOSIF BUDO", KAVAJE 
Kapitali: 300.000 LEKE Objekti: Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave 
civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. Import eksport e tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, konfeksione tekstile, paisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per 
shtrim e veshje, punime duralumini e punim pllaka gipsi.  Perfaqesues ligjor: ELVIS 
RROSHI, GENTJAN DAJA  Ortaket: ELVIS RROSHI 50% dhe GENTJAN DAJA 50%

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-21-EK-anjeza-18-12-20070003.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168438-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173592-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fran Bardhi,Godine 6-Kateshe,Kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
P.REXHEPI-ETC-PRANE KARLSBERG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6055F9C1-E8BE-4C5F-9D21-FDB06F329AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634D7C67-DFC1-4D40-B669-1DAAA7E677C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAD235-7684-416E-ADB5-32EC42562F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDACCAF4-A9ED-46BB-9911-884E4964A148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDACCAF4-A9ED-46BB-9911-884E4964A148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAD87FD-F9E5-442D-9952-8E67CA6D4E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E5B9BD-D83A-4FC0-BA2C-93BF1A2720C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B769B4E0-3E10-4C41-850C-CE4A7BB85E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622ECE81-2C8D-45CA-B779-F96BA0611884
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352925-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtor teknik i shoqerise emerohet z. Safet 
Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448828-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fran Bardhi,Godine 6-Kateshe,Kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449062-10-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563265-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
30.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elvis Rroshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GENTIAN DAJA")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03EF31A-A579-4AE0-9FEE-32D1AF7EE22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8932E6CE-2963-4CBB-AAE6-9FF003409052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6707C2-9ED6-4A5C-9FA0-BE29C7EA9BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA53C05-022C-478A-ACDF-3079EF73E5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5F2D0-4349-4B7A-B20E-BB3D1790893D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C12AEF-461B-47DD-817C-54CE13796213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4576C823-10E9-44AF-9A5F-FBB4545B9646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7006C369-3AEC-4DA5-B257-FFF1C7656511
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, Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/10/2006")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GENTIAN DAJA")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047111-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdhrit Nr.261-12 Regj, Nr.07047 Prot, date 
20.03.2013, leshuar nga shoqeria “Sherbimi Permbarimor ZIG”, ku urdherohet vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e pales debitore Gentian Daja prane cdo 
shoqerie te regjistruara ne Regjistrin Tregtar.  Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199435-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr 261-12 Regj.  Nr.23843 Prot,  datë 
20.09.2013, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k, ku është kërkuar: 
Heqja  e sekuestros konservative nga aktivet e shoqërisë " ERGI”, sh.p.k,  me NUIS(NIPT) 
K72522812K, sekuestro e cila është  vendosur në zbatim të shkresës Nr.07047 Prot, date 
20.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802926-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2014 ku eshte vendosur: -  Miratohet transferimi nepermjet dhurimit i 150 kuotave 
qe perfaqesojne 50 % te kapitalit te zoteruara nga ortaku Z. Elvis Rroshi ne favor te  Z. 
Skënder Rroshi. - Largimin e administratorit Z. Gentian Daja dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Astrit Daja.  - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 50 
% te kuotave, date 31.12.2014, Nr. 14531 Rep., Nr.4154  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Rroshi")                      Numri i aksioneve "150,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF6494B-5413-4FC9-A0A4-1C5936368264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17F9DF8-2703-4980-8C40-A1ED253E41DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC17ED9-D530-4268-A1B3-5389AD4CD484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E319190-2541-4A6C-AD9E-BF83DA4407FF
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Rroshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Daja")                      Nga data "30/12/2014             
Ne daten "30/12/2017
eshte larguar administratori:            ("GENTIAN DAJA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039990-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1733 Prot, datë 27.04.2015, lëshuar 
nga Shoqeria Përmbarimore “ E.G Bailiff’S Services’, ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e zoteruara nga debitori shoqeria” 
ERGI”, me NIPT K72522812K, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor 
Nr. 631, date: 16.05.2013, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kavaje.

Lista e Dokumenteve:

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954866-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61B086-0104-44EF-98D2-59FF2E5895B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C61B086-0104-44EF-98D2-59FF2E5895B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759334DD-FAF1-4685-A421-A9F5690DF34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882CDBD-40C2-4630-BF58-CD497712C909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EDA38D-A163-4200-B050-26D3B35AC7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8FDC7-4A5D-4996-A6EA-D70242A31251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C7C19-1E19-43BE-B7B8-FADFA842B6D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83921577-8D01-4C6C-A8C7-03A3774F5C4B
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30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760947-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 24.04.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Daja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2014")            u be              ("24/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Daja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/12/2017")            u be              ("24/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764046-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.04.2018 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931552-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 per shitjen e kuotave qe zoteron Z. Skënder Rroshi ne favor te ortakut tjeter te 
shoqerise Z. Gentian Daja. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave  Nr. 2964 Rep., 
Nr. 1599 Kol., date 10.09.2018.Depozitimi i vendimit te asamblese, date 03.09.2018 per 
deklarimi te numrit te telefonit dhe deklarim i adreses se emailit Depozitimi i urdhrit Nr. 
185/1 Prot, datë 17.09.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “ E.G Bailiff’S Services’, 
ku është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e 
zoteruara nga debitori shoqeria” ERGI”, me NIPT K72522812K.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674934801")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anife.lleshanaku@outlok.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027FC629-CB2D-454B-962D-6BB75FBE142D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027FC629-CB2D-454B-962D-6BB75FBE142D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7B73A8-2E8C-4B9E-BEA8-DB6633C6A38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C1B34A-D18D-45F2-A0A7-B02A40B09AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446048E2-E9D4-4937-A62C-F0F5393A5146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD684AE-3D09-41E3-8528-F6A357824B62
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eshte larguar ortaku:            ("Skënder Rroshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007891-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007975-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7236AE-F29D-4FDD-83A7-0B18844888A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C6950-7B53-4F3A-9E2E-31118C5891D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B2C51F-28B4-40F1-A0D1-481A09B2A853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B2C51F-28B4-40F1-A0D1-481A09B2A853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1DFE7-E685-4CD4-BDFD-D5BEB0EA7F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC10CA4-9FA1-4723-9A59-F275C614D3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DE1FD8-DA7A-4B79-8259-FA9463280A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A0444-C54A-4F17-B776-34CBE2E3FEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D530A76-36FA-4435-94A1-6E84DADE6A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07677BA8-868D-490F-A464-7050D4593275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F56133-64A6-4CC4-9E84-7D75D7FF0ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F56133-64A6-4CC4-9E84-7D75D7FF0ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907E88D-054E-417D-9954-88E5691EADCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD24D56-AF75-46B6-86E2-D8EDDF7C8B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E220A-B582-44C3-A0C4-0E146CDE305E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B650C95A-834D-4C61-9555-27265076ED2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A1211A-AF15-415F-98D2-39552A94EDD3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009522-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015961-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018567-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9CFF1C-9E62-48E3-BF68-4F40C5B21B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BDE2D-5186-4F4E-A590-EED8A46A3258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BDE2D-5186-4F4E-A590-EED8A46A3258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A64F6B-771B-4990-812A-F93FE95CEF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3112BD0-AF3C-4CAA-B832-14119692AD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202CEF3-6C08-415B-9895-19935A754089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186F3BA6-221C-410F-8227-31CC7F6FF719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186F3BA6-221C-410F-8227-31CC7F6FF719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426DF2F1-7071-4437-96C8-6C4A2D196728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C7D24-58C4-4C0B-A1D2-9CE06A74E45A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6EF13F-0426-42BF-8669-F5943666999B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E61849-777A-44F0-B532-2DECBD1062A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E61849-777A-44F0-B532-2DECBD1062A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21BE723-F518-4DF0-9747-2E352B6132E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708AF6B-8B72-48B9-9CAE-4CAA3FADF503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148E2A4F-5640-4BB7-AEC9-B7332E3E0E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A96475-AF17-4B46-B3C8-D9385E8BA77A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85660F-BA83-4581-A5CB-FF905E994648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EF111F-E51D-47A5-BEC9-2F3B56380C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6AEC72-A5D3-47D1-8328-471FE58C997C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746E855-3C63-4942-B58B-7B8EBA90047F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021310-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027459-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035989-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
13.12.2018 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.Vendimi Nr. 02 datë 13.12.2018 për 
ndryshimin e adresës E-MAIL.
E-Mail ishte            ("anife.lleshanaku@outlok.com")          u be            
("Kontabel4e@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371C1716-7C1C-4F5F-B0A7-816777BA5755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA439004-933D-40BE-903B-C223EB7B4CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D149EB-3988-4DC0-A244-F331746D402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D149EB-3988-4DC0-A244-F331746D402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04631375-D7AB-4579-BEED-1EE35D541399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04631375-D7AB-4579-BEED-1EE35D541399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E5580E-F390-4158-BA68-36F555DFDF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6A20FD-2493-4ADB-B8D7-70F079EDFFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5638415-B86D-4C9C-9B5B-B99E61ABAD68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1E2644-3117-452E-A3D1-B9C6EE4E8568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E09705-3DF7-4681-B7FB-F59A93AB7C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AAD54-B710-4156-BE1E-43A5696E8430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D94CE7-FAA0-46D9-BFB9-5C993BEE38AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683151F4-0CE5-402B-AC81-C9F4621E84DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A978AAE4-E624-4664-80AD-CB8DFAC4B209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A978AAE4-E624-4664-80AD-CB8DFAC4B209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677E7088-305E-4DFB-BE25-E8B0CC1D0AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8400E-286A-4946-B43F-F3123D4FF9AE
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artit ne fushen e ndertimit etj. Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje, 
punime duralumini e punim pllaka gipsi.")          u be            ("Ndertimin, investimin, 
rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa 
kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. Import 
eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale te 
perdorimit te gjere, konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje, punime 
duralumini e punim pllaka gipsi. Sherbime hotelerie dhe sherbime turistike te te 
gjitha llojeve perfshire organizim ekskursionesh si dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203625-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Rruga "Besa", zona kadastrale nr.3101, pasuria nr.14/35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Rruga "Besa", "Supreme Hotel & SPA" objekt 5+1, zona kadastrale nr.3101, pasuria 
nr.14/35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Rruga "Besa", "Bellavista" objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.3101, pasuria 
nr.14/259+1-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
JOSIF BUDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6DB44-C765-4583-BEA8-A77322A3999E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F31E70-6C63-4B03-AFAE-AFC7C9FC51F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F31E70-6C63-4B03-AFAE-AFC7C9FC51F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09BD810-E98D-441F-9321-3AC4AF702ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C8161-92F0-4B8F-A258-D8D7D8A3CDC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C8161-92F0-4B8F-A258-D8D7D8A3CDC2
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15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263816-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHP.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ERGI.pdf
Shenimet Shpjeguese ERGI.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
QKB Natyra.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734793-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.Rep 225, Nr.Kol 91 datë  
30.06.2021  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Gentjan Daja në favor të Skënder Pashaj. 
Numri i aksioneve ishte            "300,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Pashaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Daja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DACFE4-5672-451F-93E9-BD461F696974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC9823B-594E-4DAA-9775-C9AABB1AAE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490C0453-E2B1-47A1-B837-1832B3A36D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6950AC-36A7-4267-8A6D-39734F62A9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5DEC1-D18E-462E-AE1E-3C9E8C1C5FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC77C44-E6FD-4E7E-BE8C-377F84E72F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955DCFC2-37FC-4386-8DE9-033E53CA7A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B78C73-1F18-4DC0-A782-864E81EC836D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762157-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PDF 2020.pdf
VENDIMI I ERGIT 2020.pdf
QKB Natyra.xlsx

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772484-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.185/2 Prot., 12.08.2021, lëshuar nga 
Zyra Permbarimore E.G BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar: Heqjen e mases  së 
sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet  e zoteruara nga pala debitore Shoqeria 
"ERGI" shpk, me NIPT K72522812K, me perfaqsues ligjor Astrit Daja,  vendosur nga ana 
jone per per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr. 631, date 16.05.2013, 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kavaje. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919621-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit etj. Import eksport e tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, konfeksione tekstile, paisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie, kancelarie, pllake per shtrim e veshje, 
punime duralumini e punim pllaka gipsi. Sherbime hotelerie dhe sherbime turistike te te 
gjitha llojeve perfshire organizim ekskursionesh si dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. .")          u be            ("Ndertimin,  investimin, rikonstruksionin  e 
godinave  civile, industriale,  turistike,bujqesore,  ujesjellesa kanaJlzime, rrugeve, 
veprave  te ndryshme   te artit   ne fushen   e ndertimit etj. Import  eksport  e tregtim  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC4771E-4656-4A1D-B440-43AE51F67394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC4771E-4656-4A1D-B440-43AE51F67394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE102E4-D025-4565-8F0B-73B47DA9DE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D2E5BB-D9BD-4C52-AE43-AEB27EC7D76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4970FA07-CB38-4D3C-96F1-A5B5C12E04EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA8289D-E648-49C0-962D-04A3AF07AC77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75173EC3-37F8-4832-8C64-0D4FFDB427BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BD421E-C3F6-4990-8FE0-F7B0DE0FDCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D3FAE4-99F4-4E45-8778-72864BA2633F
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me shumice e pakice  te mallrave   te ndryshem industriale  te perdorimit  te gjere,  
konfeksione   tekstile,   paisje   elektroshtepiake, hidrosanitare,  materiale  ndertimi,  
artikuj  mobilerie,  kancelarie,   pllake  per  shtrim   e veshje,  punime  duralumini   e 
punim  pllaka  gipsi.  Sherbime   hotelerie   dhe  sherbime  turistike   te te gjitha   
llojeve  perfshire    organizim    ekskursioncsh   si dhe  cdo veprimtari tjeter te   lejuar   
nga   legjislacioni   shqiptar.   Veprimtari   ne fushen  e  strukturave akomoduese   
hoteleri,  bar restorant,  me  plan sherbim  te  personalizuar    dhe   plan sherbim    "  
cdo  gje  e perfshire"   (all  inclusive),    shazllone,   stacione   plazhi,  zhvillim   i 
panaireve,   seminareve   dhe   work  _  shopeve,  sherbime   opsionale    plotesuese   
me karakter çlodhje, pushimi, apo  defrimi, spektakli, lojra, organizime  dhe  
realizime "eventesh"    e ndryshme,  herbim   parkimi,  si dhe çdo veprimtari   tjeter  
ekonomike   qe do te konsiderohet  e nevojshme   dhe e dobishme  per vijimin   e 
aktivitetit  te shoqerise, si dhe tregti importi produkte alkoli "vere". ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956786-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
ERGI  PPF 2021.xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
Signed_ShenimetShpjegueseERGI.pdf
VENDIMI ERGI 2021 I FIRMOSUR.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004261-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.496.,  date 23.09.2022 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore T.M.A, ku është urdhëruar : Vendosja e mases  se sekuestros 
konservative mbi kuotat e e kapitalit te debitorit: - Shoqeria “ERGI” sh.p.k NIPT 
K72522812K .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037106-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FFBFD-A055-4CC9-BD99-F96D38E4048B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F32FE95-0332-476A-A257-9DEC18207F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DF848-C8F3-42D1-9090-EC2BF2BD4795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F69548-6205-43CC-8CD8-2099B46D967A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D718428-C908-4A39-969D-8B0F79D8BAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBAA98E-2875-44DE-8FF4-D924E39754C0
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21.11.2022, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. Skënder 
Pashaj që zotëron në shoqërinë "ERGI" SHPK " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave Nr.11016 Rep.,Nr.3429 Kol., datë 21.11.2022, ndërmjet palës  shitëse z. 
Skënder Pashaj dhe palës blerëse Z. Gentian Parruca dhe znj. Manjola Hysenaj. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manjola Hysenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Parruca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090906-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.02.2023 ku 
është vendosur: Emërimi i Shoqërisë Audituese CROWE AL SHPK për auditimin e 
pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127532-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.06.2023 ku është vendosur:Riemërimin e administratorit z. Astrit Daja, për një afat nga 
data 24.04.2023 deri më 23.04.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Daja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/04/2018")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Daja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/04/2023")            u be              ("23/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47598E20-DFFC-467F-AD2C-75CE38D2C104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE70612-76A1-4A6C-B1B1-CE3D370FAE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D92E3A-D83F-4D40-8325-EDEDC0B1B225
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168156-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEERGIPDF.pdf
VENDIMIPERBILANCINIFIRMOSUR.pdf
ERGISHPK.xlsx

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227214-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 01.12.2023 dhe vendimit 
datë 30.11.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25% të kuotave nga zj Manjola 
Hysenaj në favor të z Gentian Parruca. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Manjola Hysenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Parruca")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Parruca")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260076-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333468-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7EC6A-F898-48C9-B22F-21F1473C5B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05019344-8B09-4C92-A01C-08D677F49474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409DD3FC-F461-454B-8448-F3075BE3272D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302E4A8-AEC6-406A-BCA5-08C64F7BD543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB48414-A790-4333-A208-FE875DCE77E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF5AB9-CF95-4E93-BBDE-E33B245E8E60
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Lista e Dokumenteve:
ERGISHPKBILANC.xlsx
VENDIMIIORTAKURTIFIRMOSUR.pdf
ERGIBILANCIFIRMOSUR.pdf
RaportauditimiPFERGI.pdf
ERGIBILANCIFIRMOSUR.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333510-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.07.2024, ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe ndryshimi i numrit te 
telefonit dhe e-mailit.   
Telefon ishte            ("0674934801")          u be            ("0674022115")         
E-Mail ishte            ("Kontabel4e@outlook.com")          u be            
("finance@supreme.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         Rruga 
"Besa", "Supreme Hotel & SPA" objekt 5+1, zona kadastrale nr.3101, pasuria nr.14/35;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         Rruga 
"Besa", "Bellavista" objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.3101, pasuria nr.14/259+1-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422354-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.02.2025 per emerimin e 
shoqerise audituese ''Crowe AL''  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")                      Nga data 
"17/02/2025             Ne daten "31/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500868-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E730A0-5F1B-459C-8B26-881CD06A2180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63840C8-C2D7-4630-9B5C-375DA7810622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E9000A-7081-4420-9AFF-B66180F13AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300DB6B-7AD0-4F59-8C7F-9FD37E23A35B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA5E3B-83A2-4BD9-A6F2-B566AA4B3601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198E7F8A-47A9-4D61-B70D-D60DE99932D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D1541-1383-4BEE-868A-78AE6909E328
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ERGIRAPORTEKPERTIFISKALPDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyre.xlsx
VENDIMORTAKUIFIRMOSURERGISHPK.pdf
ErgishpkshenimeshpjeguesePDFok.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580659-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 24.02.2026, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertimin,  investimin, rikonstruksionin  e godinave  civile, 
industriale,  turistike,bujqesore,  ujesjellesa kanaJlzime, rrugeve, veprave  te ndryshme   te 
artit   ne fushen   e ndertimit etj. Import  eksport  e tregtim  me shumice e pakice  te 
mallrave   te ndryshem industriale  te perdorimit  te gjere,  konfeksione   tekstile,   paisje   
elektroshtepiake, hidrosanitare,  materiale  ndertimi,  artikuj  mobilerie,  kancelarie,   
pllake  per  shtrim   e veshje,  punime  duralumini   e punim  pllaka  gipsi.  Sherbime   
hotelerie   dhe  sherbime  turistike   te te gjitha   llojeve  perfshire    organizim    
ekskursioncsh   si dhe  cdo veprimtari tjeter te   lejuar   nga   legjislacioni   shqiptar.   
Veprimtari   ne fushen  e  strukturave akomoduese   hoteleri,  bar restorant,  me  plan 
sherbim  te  personalizuar    dhe   plan sherbim    "  cdo  gje  e perfshire"   (all  inclusive),    
shazllone,   stacione   plazhi,  zhvillim   i panaireve,   seminareve   dhe   work  _  shopeve,  
sherbime   opsionale    plotesuese   me karakter çlodhje, pushimi, apo  defrimi, spektakli, 
lojra, organizime  dhe  realizime "eventesh"    e ndryshme,  herbim   parkimi,  si dhe çdo 
veprimtari   tjeter  ekonomike   qe do te konsiderohet  e nevojshme   dhe e dobishme  per 
vijimin   e aktivitetit  te shoqerise, si dhe tregti importi produkte alkoli "vere". ")          u be            
("Ndërtimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, 
turistike,bujqësore, ujësjellësa-kanalizime, rrugëve, veprave të ndryshme të artit në 
fushën e ndërtimit etj. Import-eksport tregtim me shumicë e pakicë të mallrave të 
ndryshëm industriale të përdorimit të gjerë, konfeksione tekstile, paisje 
elektroshtëpiake, hidrosanitare, materiale ndërtimi, artikuj mobilerie, kancelarie, 
pllakë për shtrim e veshje, punime duralumini e punim pllaka gipsi. Shërbime 
hotelerie dhe shërbime turistike të të gjitha llojeve përfshirë organizim ekskursionesh 
si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar. Veprimtari në fushën 
e strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan shërbim të personalizuar 
dhe plan shërbim "çdo gjë e përfshirë" (all inclusive), shazllone, stacione plazhi, 
zhvillim i panaireve, seminareve dhe work-shopeve, shërbime opsionale plotësuese me 
karakter çlodhje, pushimi, apo dëfrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E9AED-87FD-4027-9A5B-4B96E6C65016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3EDE99-5076-48E2-B654-E45F5EBF0EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959B6F0-50BF-4059-85E3-D768E90E24F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB81CC-0DF8-4409-A95C-F0430CC075A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA56705-C790-4D05-A010-606144939B3A
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"eventesh" të ndryshme, shërbim parkimi, tregti importi produkte alkoli "vere" si 
dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për vijimin e aktivitetit të shoqërisë. Marrje-dhënie me qira të automjeteve, 
mjeteve të punës etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582448-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 20.02.2026, ku është 
vendosur emërimi i Audituesit Ligjor shoqërisë Crowe AL për auditimin e pasqyrave 
finaciare 2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E6E80-44D2-4A95-A0AC-F6D9593F08AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613AAF5E-AEB3-4E1A-8A01-C8216C89AB47

